МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АКУШИНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЧИНИМАХИНСКАЯ ООШ»

368291   с. Чини              chinioosh@mail.ru             тел. 8-938-986-41-01

ПРИКАЗ

От 22.09.2020г.			                           				       № 138/5

 «Об утверждении положения и плана работы школьной комиссии по контролю над организацией горячего питания   учащихся 1-4 классов  МКОУ «Чинимахинская ООШ » на 2020-2021 учебный год».
В целях лучшей организации  горячего питания учащихся 1-4 классов  и по контролю санитарного состояния помещения столовой
                                              ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение комиссии по контролю за организацией питания
учащихся 1-4 классов МКОУ «Чинимахинская ООШ»

2. Утвердить план работы школьной комиссии по контролю за организацией питания учащихся 1-4 классов  на 2020-2021 учебный год.

3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР  Ихинданова Р.И.
Основание: Решение заседания педсовета, протокол №2 от 20.09.2020г.

[bookmark: _GoBack]             Директор школы:   _____________ С.М.Магомедова